
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
23.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
229 

 

 
Про затвердження статуту комунального закладу «Запорізька 
спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» 
Запорізької обласної ради у новій редакції 
 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та «Про правовий режим воєнного стану», Цивільним Кодексом 

України, враховуючи постанову Верховної Ради України від 21 березня 2024 

року № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Укази 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», звернення комунального закладу 

«Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» 

Запорізької обласної ради від 23.04.2024 № 254, з метою створення належних 

умов для реалізації повноважень зі здійснення управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити статут  комунального закладу «Запорізька спеціалізована 

школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» Запорізької обласної ради у 

новій редакції, що додається. 

 

2. Керівника комунального закладу «Запорізька спеціалізована школа-

інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» Запорізької обласної ради: 

1) здійснити з дня затвердження нової редакції статуту необхідні дії щодо 

його реєстрації в установленому порядку; 

2) надати управлінню юридичного забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату Запорізької обласної ради після реєстрації нової редакції 

статуту комунального закладу «Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ 

 



 2 

ступенів «Січовий колегіум» Запорізької обласної ради код доступу 

до результатів надання адміністративних послуг у сфері державної реєстрації. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 

 


